UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA
Campus Universitário de Santana – Rodovia Duca Serra nº 1233 Bairro Fonte Nova  -

CEP 68925.000. Santana -Amapá - Fone: (96) 98101-8757
home: http://www.uni fap.br-E-mai l : campstn@unifap.br

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------

Campus Universitário de Santana - CSTN

DATA DO SORTEIO DO PONTO E DATA DA PROVA DIDÁTICA PARA O PROGRAMA

BOLSA MONITORIA EDITAL N.º 02/2019- CSTN/UNIFAP, DE 20 DE JUNHO DE 2019

A direção do Campus Universitário de Santana torna público a data do sorteio do
ponto para a prova didática, bem como a data da aplicação da prova didática para
o Programa Bolsa Monitoria 2019 referente ao Edital n°02/2019 – CSTN/UNIFAP,
de 20 de junho de 2019.

DATA DO SORTEIO

Data do sorteio Horário do Sorteio Bolsa Monitoria

25/06/2019 14 horas Estágio Supervisionado
25/04/2019 15 horas POLEB

DATA DA PROVA DIDÁTICA

Data da Prova
Didática

Horário da Prova
Didática

Bolsa Monitoria

26/06/2019 14 horas Estágio Supervisionado

26/06/2019 15 horas POLEB

Santana-AP, 24 de junho de 2019.

Christiano Ricardo dos Santos
Portaria Nº 889/2018-UNIFAP

Diretor do Campus Universitário de Santana - CSTN

http://www.unifap.br-/
mailto:campstn@unifap.br